Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de janeiro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº IV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 34/2023

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas.

CONTRATADA: HR GESTÃO QUALIFICADA LTDA

CNPJ: 43.033.926/0001-23

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2023.

OBJETO: PRORROGAÇÃO por 12 meses do contrato nº 34/2023, cujo objeto é Contratação de empresa

para prestação de serviço de consultoria para acompanhar a execução das resoluções estaduais e

portarias ministeriais dos indicadores de saúde, apoio e acompanhamento das prestações de contas

nos sistemas vigentes.

VIGÊNCIA: 03/01/2024 à 31/12/2024.

DATA DE ASSINATURA: 02/01/2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Otoniel Lúcio Pinto-Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO N° 01/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N° 099/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 38/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS

CONTRATADO: PAMELA DE SOUZA ALVES
CPF Nº 145.758.946-05, JUCEMG N° 1165

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 08 de janeiro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº IV – Lei Municipal nº 853/2014.

2

OBJETO: Contratação de Leiloeiro Público Oficial para realização de alienação de bens móveis e veículos

inservíveis, irrecuperáveis e antieconômicos para a Administração Pública.

VALOR DO CONTRATO: Sem ônus para o município.

VIGÊNCIA: 08/01/2024 à 07/12/2025

Ricardo Marcilio Bezerra Romanhol-Secretário Municipal de Administração

		2024-01-08T17:07:06-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159